

## W Y J A Ś N I E N I E

### TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

(w trybie art. 284 ust. 2 prawa zamówień publicznych)

DOTYCZY POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO PN:

**Przedmiotem zamówienia jest wykonanie nw. opracowań:**

- Część I:** „Plan usprawnienia układu komunikacyjnego na terenie miasta Zgierza poprzez wprowadzenie nowej organizacji ruchu, gdzie priorytet zyska publiczny transport zbiorowy” w ramach zadania pn. Zgierz – opracowanie dokumentacji w ramach wsparcia rozwoju miast POPT 2014-2020. Przygotowanie dokumentacji, która może posłużyć do aplikowania o fundusze w ramach nowej perspektywy unijnej
- Część II:** „Plan modernizacji dróg i chodników na terenie miasta Zgierza” w ramach zadania pn. Zgierz – opracowanie dokumentacji w ramach wsparcia rozwoju miast POPT 2014-2020 - Przygotowanie dokumentacji, która może posłużyć do aplikowania o fundusze w ramach nowej perspektywy unijnej

PROWADZONEGO W TRYBIE: *podstawowym*

*Szanowni Państwo*

*Stosownie do treści art. 284 ust. 2 prawa zamówień publicznych niniejszym udzielamy wyjaśnień, odpowiednio do zadanych pytań*

**Pytanie 1:**

W rozdziale III, pkt 2 ppkt 5) Zamawiający pisze o konieczności opracowania prognoz demograficznych dla miasta. Zatem skoro Zamawiający dopuszcza korzystanie z prognoz demograficznych GUS (zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 6), to wnosimy o uzupełnienie tego zapisu o tę informację lub jego przeredagowanie w celu wskazania możliwości wykorzystania ww. ogólnodostępnych prognoz demograficznych.

*Odpowiedź:*

Zamawiający udzielił odpowiedzi, że dopuszcza korzystanie z prognoz demograficznych GUS.

Nie wyklucza to jednak opracowania prognozy demograficznej dla miasta Zgierza przez Wykonawcę.

Jednocześnie w § 2 ust. 1 pkt 4 projektu umowy zostanie dopisane zdanie: „Zamawiający dopuszcza korzystanie z prognoz demograficznych GUS.”

**Pytanie 2:**

Zamawiający wskazał, że przewiduje badania dot. natężenia ruchu indywidualnego oraz rowerowego maksymalnie w 10 punktach. Prosimy o wskazanie informacji, w ilu minimalnie punktach powinny odbyć się badania oraz przez jaki czas powinny być one prowadzone (wskazanie godzin pomiarów).

*Odpowiedź:*

Zmawiający przewiduje badania dot. natężenia ruchu indywidualnego oraz rowerowego minimalnie w 8 punktach i maksymalnie w 10 punktach.

Zalecane przez Zamawiającego dni i godziny do przeprowadzenia badań to środa i piątek, w godzinach 6:00 – 9:00 (szczyt poranny) oraz w godzinach 14:00 – 17:00 (szczyt popołudniowy).

**Pytanie 3:**

Prosimy o doprecyzowanie odpowiedzi na zadane pytanie, tj. w celu zbudowania modelu konieczne jest pozyskanie informacji o przemieszczeniach mieszkańców, czy Zamawiający posiada takie dane? Zamawiający poinformował, że posiada dane dotyczące liczby mieszkańców na dzień 31.12.2021r. i lat poprzednich, lecz nie jest to kompletna i satysfakcjonująca odpowiedź na zadane pytanie. Prosimy zatem o odpowiedź, czy Zamawiający posiada dane na temat codziennych podróży mieszkańców miasta i sąsiednich gmin.

*Odpowiedź:*

Zamawiający wskazał, że posiada dane dotyczące liczby mieszkańców Zgierza aktualne na dzień 31.12.2021r. i lat poprzednich. Zamawiający nie posiada danych na temat codziennych podróży mieszkańców miasta i sąsiednich gmin.

*Z poważaniem*

**PRZEWODNICZĄCY  
KOMISJI PRZETARGOWEJ**

Naczelnik  
Wydziału Zamówień Publicznych  
*Stasiak*  
Ewa Stasiak

Zgierz, *12.10.2022r.*

.....  
(podpis i pieczęć osoby uprawnionej)